- FERIA TERTIA DE BEATO CLEMENTE.
18. F. 5v.
Impleamini agnitione voluntatis Dei. Col 1 et in epistola dominice currentis.
- FERIA QUARTA
19. F. 5v.
Profert de thesauro suo nova et vetera. Mt XIII et in evangelio.
- FERIA QUINTA DE BEATA CATHERINA.
20. F. 5v.
Ipse sciebat quid esset facturus. Io 6 et in evangelio dominice.
- FERIA SEXTA DE DOMINICA VICESIMA QUINTA
21. F. 6r.
Ecce dies veniunt dicit Dominus. Ier 23 et in epistola.
- SABBATO DE DOMINICA VICESIMA QUINTA.
22. F. 6r.
Ecce rex tuus venit tibi mansuetus. Mt 21.
- DOMINICA PRIMA IN ADVENTU DOMINI.
23. F. 6v.
Dicite Filie Syon. Mt 21.
- FERIA SECUNDA DE MORTUIS.
24. F. 6v.
Dives in omnes qui invocant illum. Ro 10 et in epistola.
- FERIA TERTIA DE BEATO ANDREA
25. F. 7r.
Ite in castellum quod contra vos est. Mt 21.
- FERIA QUARTA
26. F. 7r.
Hora est iam nos de sompno surgere. Ro 13.
- FERIA QUINTA
27. F. 7r.
Nox precessit dies autem appropinquavit. Ro 13.
- FERIA SEXTA.
28. F. 7v.
Induimini dominum Ihesum Christum. Ro 13.
- SABBATO.
29. F. 7v.
Erunt signa in sole et luna et stellis. Lu 21.
- DOMINICA SECUNDA ADVENTUS.
30. F. 8r.
In diebus suis placuit Deo. Eccli 44 et in epistola.
- FERIA SECUNDA DE BEATO NYCHOLAO
31. F. 8r.
In terris pressura gentium pre confusione sonitus maris et fluctuum, Lu 21.

FERIA TERTIA.

32. F. 8v.

A crescentibus hominibus pre timore et expectatione que supervenient universo orbi.
Lu 21.

FERIA QUARTA.

33. F. 8v.

Virtutes celorum movebuntur. Lu 21.

FERIA QUINTA.

34. F. 9r.

Tunc videbunt filium hominis venientem in nube cum potestate magna et mage-
tate. Lu 21.

FERIA SEXTA

35. F. 9r.

Celum et terra transibunt, verba autem mea non transibunt. Lu 21.

SABBATO

36. F. 9r.

Tu es qui venturus es an alium expectamus.

DOMINICA TERTIA ADVENTUS.

37. F. 9v.

Proposui pro luce habere illam. Sapientie 7.

FERIA SECUNDA DE BEATA LUCIA.

38. F. 9v.

Renuntiate Ioanni que audistis et vidistis. Mt 11.

FERIA TERTIA

39. F. 10r.

Existis videre arundinem vento agitatam. Mt 11.

FERIA QUARTA

40. F. 10r.

Existis videre hominem mollibus vestitum. Mt 11.

FERIA QUINTA

41. F. 10r.

Existis videre prophetam; etiam plus quam prophetam. Mt 11.

FERIA SEXTA

42. F. 10v.

Ecce mitto angelum meum ante faciem tuam. Mt 11.

SABBATO

43. F. 10v.

Ego vox clamantis in deserto. Io 1.

DOMINICA QUARTA ADVENTUS

44. F. 11r.

Dirigite viam Domini. Io 1.

FERIA SECUNDA

45. F. 11r.

- Thomas, unus ex duodecim, qui dicitur didimus.* Io 20 et in evangelio.
FERIA TERTIA, DE BEATO THOMA APOSTOLO
46. F. 11v.
Medius vestrum stetit quem vos nescitis. Io 1.
FERIA QUARTA.
47. F. 11v.
Dominus prope est. Philip 4.
FERIA QUINTA.
48. F. 11v.
Inventa est in utero habens. Mt 1.
FERIA SEXTA, VIGILIA NATIVITATIS DOMINI
49. F. 12r.
Natus est vobis hodie salvator. Lu 2.
SABBATO, DIE NATIVITATIS DOMINI
50. F. 12v.
Disputantes cum Stephano non poterant resistere sapientie et spiritui, qui loquebatur. Ac 6.
DOMINICA, DE BEATO STEPHANO
51. F. 12v.
Exaltavit illum apud proximos suos. Eccli 15.
FERIA SEXTA, DE BEATO IOANNE EVANGELISTA.
52. F. 12v.
Pueros percusserunt gladio e evasi ego solus. Iob 1.
FERIA TERTIA, DE INNOCENTIBUS
53. F. 13r.
Ubi ego sum, illic et minister meus erit. Io 12.
FERIA QUARTA, DE BEATO THOMA
54. F. 13r.
Ecce positus est hic in signum, cui contradicetur. Lu 2.
FERIA QUINTA, DE DOMINICA.
55. F. 13v.
Gratia Dei erat in illo. Lu 2 et in evangelio dominice currentis.
FERIA SEXTA, DE BEATO SILVESTRO
56. F. 13v.
Apparuit benignitas et humanitas salvatoris. Tit 3.
SABBATO, DE CIRCUMCISIONE DOMINI.
57. F. 14r.
Ecce video celos apertos. Ac 7.
DOMINICA, OCTAVA BEATI STEPHANI
58. F. 14r.
Hic est discipulus ille, quem diligebat Ihesus. Io ultimo.
FERIA SECUNDA, OCTAVA BEATI JOHANNIS.
59. F. 14r.